
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Bořetice

Bořetice č.p. 39, 691 08 Bořetice
tel.č.: 519 430 103 | e-mail: obec@boretice.cz

P O Z V Á N K A
na zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Bořetice
konané dne 26. 10. 2022 v zasedací místnosti od 18:00 hod.

PROGRAM:

1. Zahájení jednání, kontrola prezence, schválení programu jednání

2. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu

3. Projednání a schválení prodloužení termínu dokončení akce "Výstavba
kanalizace a ČOV v obci Bořetice" do 30. listopadu 2022 - Dodatek č 8 ke
smlouvě o dílo.

4. Projednání a schválení určeného zastupitele pro pořizování územně
plánovací dokumentace obce Bořetice pro volební období 2022 až 2026

5. Projednání a schválení statutárního zástupce na volební období 2022 -
2026

5.1. Hantály, a.s., Velké Pavlovice

5.2. Vodovody a kanalizace Břeclav a.s., Břeclav

5.3. MAS Hustopečsko, z. s., Velké Pavlovice

5.4. Svazek obcí "Modré Hory", Velké Pavlovice

5.5. DSO Mikroregion Hustopečsko

5.6. DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ ČISTÝ JIHOVÝCHOD, Velké Pavlovice

6. Projednání Rozpočtového opatření č. 7/2022 Obce Bořetice

7. Další návrhy přednesené před nebo v průběhu jednání (§ 94 zákona č.
128/2000 Sb., v pozdějším znění)

8. Rozprava a různé

9. Závěr jednání

Vyvěšeno:
Sejmuto:

František Petrásek
starosta obce


